



PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 29.872.242/0001-57 - INSCRIÇÃO ESTADUAL 12.5565070
Cel.: (99) 98179-5265 Email.: parisempreedimento12@brtur.com



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO MARANHÃO-MA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023 - CPL
DATA: 20/12/2023 AS 08:30HS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 062/2023- CPL

ENVELOPE Nº 01 – PROPOSTA DE PREÇO



OBJETO

Contratação de empresa especializada em ornamentação para a caracterização no município de Sítio Novo – MA para as festas natalinas de 2023 (dois mil e vinte e três), com fornecimento de material, com fornecimento de material, conforme Anexo I

B



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO
COMISSAO PERMANETE DE LICITAÇÃO - CPL
DATA: 20/12/2023 AS 08:00HS
PREGÃO PRESENCIAL N° 022/2023-CPL
PROCESSO ADMINISTRATIVO 062/2023

PROPOSTA DE PREÇO

Validade da proposta é de 60 (sessenta) dias

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa a licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

A empresa **PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA**, com sede na cidade de **DAVINOPOLIS à Rua 04 QUADRA 36 N 6 Bairro Cidade Nova, Davinópolis – MA, Cep.: 65.927-000**, inscrita no CNPJ/MF sob o **29.872.242/0001-57**, neste ato representada por **ELIZANIA DA SILVA BANDEIRA**, sua proposta de preço para **Contatação**.

PREÇO GLOBAL R\$ 164.771,00 cento e sessenta e quatro mil setecentos e setenta e um reais

Dados Bancarios: BANCO ITAÚ : Agencia 1137 conta corrente 99433-9 PARIS EMPREEDIMENTOS LTDA.

RAZÃO SOCIAL: PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA CNPJ: 29.872.242/0001-57

ENDEREÇO: Rua 04 QUADRA 36 N 6 Bairro Cidade Nova, Davinópolis – MA

TELEFONE: (99)99128-9107

E-MAIL: parisempreedimento12@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL QUE ASSINARÁ A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E/OU O CONTRATO

PRAZO PRA INCIAR SERVICO APÓS ASSINATURA DO CONTRATO (IMEDIATO)

NOME: ELIZANIA DA SILVA BANDEIRA ou WALBERTO SOUSA ROCHA

CPF: 055.528.553-70

RG: 0226351220021 SSP/MA NACIONALIDADE:BRASILEIRA

ESTADO CIVIL: SOLTERIA

PROFISSÃO: EMPRESARIA

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: : BANCO ITAÚ : Agencia 1137 conta corrente 99433-9 PARIS EMPREEDIMENTOS LTDA.

Declaramos que nos preços cotados já estão incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Davinópolis – MA 19 de Dezembro de 2023

PARIS EMPREENDIMENTOS LTDA

CNPJ: 29.872.242/0001-57

ELIZÂNIA DA SILVA BANDEIRA

CPF: 055.528.553-70

Sócio Administrador



ITEM	OBJETO	UND	QTD	MARCA	P. UNT.	P. TOTAL
1	PISCAS DE MICRO LAMPADAS FIXA FIO INCOLOR 10 MTS	UND	250	D&A	46,00	11.500,00
2	CONECTOR DE MANGUEIRA FITA DE LED	UND	350	EURO	26,00	9.100,00
3	CASCATA DE LUZ FIXO FIO BRANCO: LUZ QUENTE 10 MTS	UND	200	RILL ELETRONCIS OU SIMILAR DO MERCADO	85,00	17.000,00
4	MANGUEIRA CHATA DE LED 220V BRANCO QUENTE ROLO C/ 100 MTS	UNID	2	RILL ELETRONCIS OU SIMILAR DO MERCADO	686,00	1.372,00
5	CORTINA DE LUZ FIXA, LUZ QUENTE FIO BRANCO 3X2 MTS	UND	200	RILL ELETRONCIS OU SIMILAR DO MERCADO	85,00	17.000,00
6	CORDÃO DE LED AZUL 10 MTS 220V COM FIO VERDE	UND	100	RILL ELETRONCIS OU SIMILAR DO MERCADO	44,00	4.400,00
7	CORDÃO DE LED BRANCO QUENTE 10 MTS 220V COM FIO VERDE	UND	200	RILL ELETRONCIS OU SIMILAR DO MERCADO	44,00	8.800,00
8	CORDÃO DE LED BRANCO QUENTE 10 MTS 220V COM FIO TRANSPARENTE	UND	300	RILL ELETRONCIS OU SIMILAR DO MERCADO	44,00	13.200,00
9	CORDÃO DE LED BRANCO FRIO 10 MTS 220V COM FIO TRANSPARENTE	UND	300	RILL ELETRONCIS OU SIMILAR DO MERCADO	44,00	13.200,00
10	MANGUEIRA REDONDA C/ LED 220V COLORIDA ROLO C/100 MTS	UNID	8	EURO	733,00	5.864,00
11	ABRAÇADEIRAS DE NYLON: COR NATURAL N 10 C/100	PCT	190	FOXLUX	16,50	3.135,00
12	ABRAÇADEIRAS DE NYLON: COR NATURAL N 15 C/100	PCT	150	FOXLUX	26,00	3.900,00
13	ABRAÇADEIRAS DE NYLON: COR NATURAL N 20 C/100	PCT	120	FOXLUX	46,00	5.520,00
14	ARAME GALVANIZADO N 16	KG	25	BEMFIXA	40,00	1.000,00
15	ARAME GALVANIZADO N 18	KG	25	BEMFIXA	42,00	1.050,00
16	FITA ISOLANTE GRANDE	UND	20	TIGRE	24,00	480,00
17	CABO DE AÇO 4 MM	MT	200	JCARVALHO	18,00	3.600,00
18	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E RETIRADA DE ENFEITES LUMINOSOS NATALINOS (DECORADOR E EQUIPE)	UND	1	PARIS	44.650,00	44.650,00
TOTAL						164.771,00

B

